Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

NO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despsas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS

E JUVENTUDE - SEÕULDES do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Davi Alves de
Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE NSUMO, SERVIÇOS E ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTO POPULAR M COMEMORAÇÃO DA EMANCIPAÇÃO DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NOITE - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERENCIA, vem omcIogar o presente processo administrativo de licitação, na

•
modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.1308-00ISECULDES, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa: I.D.S. EVNTOS EIRELI - ME, vencedora no valor global de R$: 21.195,00
(Vinte e um mil, cento Ó noventa e cinco reais).

MOEIRO DO NORTE - CE, 24 de Agosto de 2018

DAVI ALVES DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS

)DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000